
Министерство образования и науки Российской Федерации 

Отдел образования Администрации Гайского городского округа Оренбургской области 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

«Репинская средняя общеобразовательная школа»  

Гайского городского округа  

Оренбургской области 

462625, Оренбургская обл., Гайский р – он, п. Репино ул. Школьная – 7«А» 

Тел.: 8(35362)67-0-15 Эл. почта: repino-07@mail.ru Сайт: http://repino-school.ucoz.com  

 

Приказ 

От 01.09.2022 г. № 114/5 

 

 

«О зачислении обучающихся по программам дополнительного 

образования и утверждению расписания занятий дополнительного 

образования в МБОУ «Репинская СОШ» на 2022-2023 учебный год» 

 

В целях исполнения целевой модели развития региональной системы 

дополнительного образования детей в рамках выполнения федерального 

проекта «Успех каждого ребенка» национального проекта «Образование», 

организации работы по наполнению сегмента АИС «Навигатор 

дополнительного образования» МБОУ «Репинская СОШ» 

 

Приказываю: 

1. Зачислить на обучение по программе дополнительного 

образования – дополнительной общеразвивающей программе естественно – 

научной направленности «Я познаю мир» с 1 сентября 2022 года 

обучающихся в количестве: 60 человек. (Приложение №1) 

2. Зачислить на обучение по программе дополнительного 

образования – дополнительной общеразвивающей программе 

художественной направленности «Декупаж» с 1 сентября 2022 года 

обучающихся в количестве: 42 человека. (Приложение № 2) 

3. Утвердить расписание занятий дополнительного образования в 

МБОУ «Репинская СОШ» на 2022-2023 учебный год. (Приложение №3) 

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой 

 

Директор МБОУ «Репинская СОШ»/___ _________/Курмангалеев С.М. 

  

mailto:repino-07@mail.ru
http://repino-school.ucoz.com/


Приложение № 1 к приказу № 114/5 

Утверждаю: 

Директор МБОУ «Репинская СОШ» 

___________Курмангалеев С.М. 

01.09.2022г. 

 

Список обучающихся, зачисленных по программе естественно-научной 

направленности «Я познаю мир». 
№ Ф. И. О. учащегося Класс Кружок в школе 

1 Аленова Амина Аскаровна 1 + 
2 Голубева Кира Викторовна 1 + 
3 Кусанова Айдана Кайратовна 1 + 
4 Мухамедьжанов Данияр Радикович 1 + 
5 Николаева Ксения Владимировна 1 + 
6 Норов Ильяс Насриддинович 1 + 
7 Утегенова Лина Махабатовна 1 + 
8 Хауметов Ринат Булатович 1 + 
9 Заграева Ангелина Даниловна 1 + 

10 Поливач Матвей Максимович 1 + 
11 Габбасов Нарат Марсельевич 1 + 
12 Жаргасова Аружан Хамидуловна 1 + 
13 Мухина Яна Викторовна 1 + 
14 Нечаева Екатерина Евгеньевна 1 + 

Итого: 14 человек 

1 Базаева Елизавета Григорьевна 2 + 

2 Беликов Сергей Алексеевич 2 + 

3 Ганотин Евгений Николаевич 2 + 

4 Косумова Карина Саматовна 2 + 

5 Крюков Артём Александрович 2 + 

6 Лебеденко Екатерина Александровна 2 + 

7 Мальцев Тимофей Сергеевич 2 + 

8 Петропавловская Валерия Александровна 2 + 

9 Танцикужин Ильяс Ринатович 2 + 

10 Хакимов Амир Сабирович 2 + 

11 Чибарчикова Любовь Рустамовна 2 + 

12 Епифанова Анжелика Андреевна 2 + 
13 Конина Виктория Андреевна 2 + 
14 Скоробаева Ольга Владимировна 2 + 

Итого: 14 человек. 

1 Афиногенова Маргарита Владимировна 3 + 

2 Тулебаева Динара Азаматовна 3 + 

3 Тулебаева Дилара Азаматовна 3 + 

4 Аленова Гюнель Аскаровна 3 + 

5 Трофимова Ева Александровна 3 + 

6 Самсонова Лиана Сергеевна 3 + 

7 Кавадин Вилен Владиславович 3 + 

8 Абрамов Макар Максимович 3 + 

9 Желтырева Карина Айдаровна  3 + 

10 Аленова Лейла Талгатовна  3 + 

11 Трофимова Татьяна Александровна  3 + 

12 Мамаев Сергей Алексеевич 3 + 

13 Асылбаев Эльмин Эминович 3  

14 Габбасов Эмиль Марсельевич 3  

15 Гирфанова Мира Ильдаровнч 3  

16 Иванчин Алексей Анатольевич 3  

17 Мосиенко ПолинаЕвгеньевна 3  

Итого: 17 человек 

1 Кубекова Мирида Тауреновна 4 + 



2 Базаев Савелий Григорьевич 4 + 

3 Ильясова Жанна Жомартовна 4 + 

4 Ендалиева Самира Азатовна 4 + 

5 Бугреева Варвара Сергеевна 4 + 

6 Абрамов Богдан Максимович 4 + 

7 Петропавловская Вика Александровна  4 + 

8 Ильин Илья Александрович 4 + 

9 Делль Дмитрий Алексеевич 4 + 

10 Епифанов Дмитрий Андреевич 4 + 
11 Ишнязев Данил Русланович 4 + 
12 Коновалов Кирилл Сергеевич 4 + 
13 Мухина Варвара Ивановна 4 + 
14 Решетниченко Захар Иванович 4 + 

15 Скоробаева Юлия Владимировна 4 + 

Итого: 15 человек 

Всего: 60 человек 

 

  



Приложение № 2 к приказу № 114/5 

Утверждаю: 

Директор МБОУ «Репинская СОШ» 

___________Курмангалеев С.М. 

01.09.2022г. 

 

Список обучающихся, зачисленных по программе художественной 

направленности «Декупаж». 
№ Ф. И. О. учащегося Класс Кружок в школе 

1 Аленов Данияр Аскарович 5 + 

2 Аминев Ильнур Салаватович 5 + 

3 Ганотин Сергей Николаевич 5 + 

4 Ендалиева Аида Акимжановна 5 + 

5 Ибрашева Анеля Марсельевна 5 + 

6 Косумов Таир Саматович 5 + 

7 Петропавловская Анастасия Александровна 5 + 

8 Табынбаев Чингиз Нурланович 5 + 

9 Утегенова Раяна Махабатовна 5 + 

10 Трофимов Константин Геннадьевич   5 + 

11 Кузьмич Виктория Сергеевна  5 + 

12 Абсалямова Аделина Айратовна 5 + 
13 Тукумов Богдан Марселевич 5 + 
14 Тукушев Тимур Аскарович 5 + 
15 Чупрунова Елизавета Ивановна 5 + 

Итого: 15 человек 

1 Ганотин Иван Сергеевич 6 + 

2 Крутая Ангелина Олеговна 6 + 

3 Лушникова Алла Владимировна 6 + 

4 Николаева Яна Владимировна 6 + 

5 Удербаева Диана Калимжановна 6 + 

6 Умарбаева Айдана Амановна 6 + 

7 Абсалямов Алмаз Айратович 6 + 
8 Коновалова Вероника Сергеевна 6 + 
9 Кусаманова Дарина Аманжоловна 6 + 
10 Потёмкин Вадим Павлович 6 + 
11 Решетниченко Егор Иванович 6 + 
12 Сорокина Ника Александровна 6 + 

Итого: 12 человек 

1 Удербаев Артур Калимжанович 7 + 

2 Кульниязов Санат Арстанбекович 7 + 

3 Норов Али Насреддинович 7 + 

4 Сигантаева Руфина Равильевна 7 + 

5 Ерцкина Дарина Геннадьевна 7 + 

6 Дьякова Анастасия Анатольевна 7 + 

Итого: 6 человек. 

1 Неменущий Егор Вячеславович 8 + 

2 Ибрашев Дамир Марсельевич 8 + 

3 Карабаев Адильжан Серикович 8 + 

4 Зубрилина Валерия Михайловна 8 + 

5 Зубрилина Влада Михайловна 8 + 

6 Сексенбаева Азалия Уралбаевна 8 + 

7 Норова Самира Насриддиновна 8 + 

8 Езулова Алевтина Николаевна 8 + 

9 Дьяков Сергей Анатольевич 8 + 

Итого: 9 человек. 

Всего: 42 человека 

 

  



Приложение № 3 к приказу № 114/5 

Утверждаю: 

Директор МБОУ «Репинская СОШ» 

___________Курмангалеев С.М. 

01.09.2022г. 

 

Расписание занятий дополнительного образования в МБОУ «Репинская 

СОШ» на 2022-2023 учебный год 

 
№ Название ружка Класс День недели Время Ответственный 

1 Я познаю мир 1,3 вторник 12:30-13-30 Аралбаева З.А. 

Мальцева Д.А. 

Сухорукова Н.В. 

2 Я познаю мир 2,4 пятница 12:30-13:30 Ильина И.В. 

Кильдибаева И.Х. 

Андреева Н.Ю. 

3 Декупаж 5-9 четверг 15:00-16:00 Сармасина А.К. 

Махмудова Г.Н. 

 


